4 STAHLWILLEC )"

Betegnelse.

Egenskaber.

Produktdatablad
19.08.2024

Skrue-bits

1350-1360

Art. nr.
GTIN
Model

Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 8 L.38mm

« til skruer med XZN® profil

Produktets hgjdepunkter.

LET TILGANGELIG.

08200014

4018754114740

1360 12 BIT-
SCHRAUBENDREHEREINSATZ

10 bits i bukselommeformat — eller hvorfor ikke 20 bits i den robuste boks. Med de
kompakte STAHLWILLE bit-bokse har brugere alt direkte ved handen. Naturligvis i
premium-kvalitet »Made in Germanyz«.

Tekniske egenskaber.

Udvendig sekskant (tommer)

DIN

Storrelse udgangsprofil
Laengde mm (L)
Model nr.

Udvendig sekskantdrev

5/16

DIN 3126 /1S0O
1173

M12
38 mm
1360
Ccs8

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Lzengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Veegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN

38

12

12

85

70

13

0.07735 dm3
08200014
0,245

0,000

0,002
4018754114740



Oprindelsesland

Produktdatablad
19.08.2024

GERMANY

Oprindelsesregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 82079030
Standard for pakning 10
Vaegt (g) 209
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
1350 4 BIT- Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 6,3
08200004 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754011544
1356 5 BIT- Skruetrakkerbit Str. Sekskant C 6,3
08200010 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754114702
1357 6 BIT- Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 6,3
08200011 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.25mm 4018754114719
1358 8 BIT- Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 8
08200012 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.28mm 4018754114726
1359 10 BIT- Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 8
08200013 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.38mm 4018754114733
1360 12 BIT- Skruetraekkerbit Str. Sekskant C 8
08200014 SCHRAUBENDREHEREINSATZ L.38mm 4018754114740
GTIN-kode.

4‘01 8754“1 14740H
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